
MUNICÍPIO DE INÚBIA PAULISTA 

CNPJ 44.919.611/0001-03          Fone: (18) 3556-9900        E-mail: inubia@terra.com.br 

Avenida Campos Salles, 113 – CEP 17760-000  -  Inúbia Paulista  -  Estado de São Paulo. 

 

 1 

 

DECRETO Nº 3.100/2016 

- De 08 de Março de 2016 - 

 

(DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO DE AUXÍLIO TRANSPORTE Nº 01/2016). 

 

CLAUDIONIR GHELFI, Prefeito do Município de 

Inúbia Paulista, Estado de São Paulo, no uso das 

atribuições que lhe são conferidas por Lei, e............. 

 

Considerando que foram observados os trâmites legais que regem a matéria, os quais 

foram cumpridos integralmente e, após a análise e aprovação do processo pela Comissão de Seleção, nomeados 

através do Decreto Municipal nº 3.093/16, de 12 de Fevereiro de 2016. 

 

DECRETA: 

  

Artigo 1º - Fica homologado o resultado do PROCESSO SELETIVO DE AUXÍLIO 

TRANSPORTE Nº 01/2016, com todas as documentações devidamente publicadas. 

 

Artigo 2º - O Processo Seletivo, ora homologado, dar-se-à para a concessão de 

AUXÍLIO TRANSPORTE a estudantes matriculados em instituições de ensino instaladas em outros municípios, 

reconhecidas oficialmente pelo Ministério da Educação. 

 

Artigo 3º - O presente Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

Artigo 4º - Ficam revogadas as disposições em contrário. 

 

Prefeitura Municipal de Inúbia Paulista, 08 de Março de 2016. 

 

 

CLAUDIONIR GHELFI 

Prefeito Municipal  

Registrado na Secretaria Municipal, Publicado por afixação no lugar público de costume e na imprensa e 

arquivado no Cartório Local.  

 

 

CRISTIANE FREITAS LOPES  

Diretora de Secretaria 


